Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 05.11.2020г.                            с.Ербогачен                                 №  81-Д

Об итогах муниципального
конкурса «Читаем о войне!»

В связи с празднованием 75-летия Победы в Великой Отечественной войне в рамках муниципального проекта «Формирование читательской грамотности у обучающихся МО «Катангский район», на основании решения жюри муниципального конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями в номинации «Плакат» среди обучающихся 1-4 классов
Инешину Викторию, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка Колесникову Дарину, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

2. Объявить призерами в номинации «Плакат» среди обучающихся 1-4 классов
Верхотурова Константина, обучающегося 2 класса МКОУ СОШ с.Преображенка
Коробова Даниила, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Пискун Никиту, обучающегося 2 класса МКОУ СОШ с.Преображенка
Шеметова Илью, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

3. Объявить победителями в номинации «Плакат» среди обучающихся 5-9 классов
Боковикову Алину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Инешину Веронику, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа

4. Объявить призерами в номинации «Плакат» среди обучающихся 5-9 классов
Баркову Дарью, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Ербаеву Киру, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Леденцову Альбину, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа
Тетерина Анатолия, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Непа

5. Объявить победителями в номинации «Сочинение-отзыв»
Большедворскую Анну, обучающуюся 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Коненкину Таисию, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

6. Объявить призерами в номинации «Сочинение-отзыв»
Жданову Олесю, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Ошарову Марию, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа
Романова Егора, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Непа
      Шейкина Ивана, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

7. Отметить сертификатом «За участие в конкурсе»
Абликсанова Вадима, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка
Верхотурову Варвару, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Инешину Василину, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка
Лахонину Ирину, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Терпугова Александра, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачен
Фаркову Ольгу, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Хадаханову Елизавету, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен
Чернышова Илью, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

8. Объявить благодарность за подготовку участников конкурса

Багдасарян Ирине Михайловне, социальному педагогу МБОУ СОШ с.Ербогачен
Бучневой Марии Анатольевне, учителю МКОУ СОШ с.Непа
Инешиной Вере Павловне, учителю МКОУ СОШ с.Непа
Инешиной Татьяне Анатольевне, учителю МКОУ СОШ с.Непа
Котовщиковой Светлане Николаевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен
Кутаровой Ульяне Викторовне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен
Леденцовой Алёне Сергеевне., руководителю конкурсной работы участника, с.Непа
Лищинской Елене Олеговне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка
Марковой Екатерине Викторовне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен
Меньшовой Ии Иосифовне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка
Романовой Надежде Сергеевне, руководителю конкурсной работы участника, с.Непа
Хоменко Евгении Георгиевне, руководителю конкурсной работы участника, с.Ербогачен
Шеметовой Нине Николаевне, руководителю конкурсной работы участника, с.Ербогачен
Юрьевой Юлии Григорьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Начальник МОО                                                     Д.М.Гавриленко